様式第78号
平成　　年　　月　　日

　（申立人、被申立人及び参加人）　　様
　　　　農業委員会

仲介主任　仲介委員　氏名　　　　　　　　　　　㊞
和　解　の　仲　介　期　日　等　の　通　知　書

　平成　　　　年仲介第　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　事件

（申立人　　　　　　　　、被申立人　　　　　　　　）に係る和解の仲介を下記のとおり行いますので、出頭してください。
なお、やむを得ない理由により当日出頭できないときは、代理人を出頭させてもかまいませんが、この場合には、代理権を証する書面を提出してください。

記

１　和解の仲介の期日

　　平成　　　年　　　月　　　日　　　　　　時から

２　和解の仲介を行う場所

３　その他必要な事項